
Dz-12.0021.23.2016        

  

 Uchwała Nr XXIII/269/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 czerwca 2016 r. 
 

 

 

w sprawie:  remontu kładki dla pieszych nad ulicą Wielicką w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt.  3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

wyremontowanie kładki dla pieszych nad ulicą Wielicką w Krakowie, w rejonie sieci sklepów 

Tesco, OBI. 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Kładka dla pieszych nad ulicą Wielicką znajduje się w bardzo złym stanie technicznym   

(popękana i skruszona nawierzchnia betonowa, skorodowane barierki), stanowi zagrożenie dla 

bezpieczeństwa korzystających z niej osób (zdarzyło się już kilka wypadków z udziałem 

pieszych). 
 


